

ActVisual ApS

Klosterport 4F, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 86 30 28

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Christian Brandt Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ActVisual ApS Klosterport 4F, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 86 30 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Brandt Eriksen Martin Helbo Jensen
Direktion	Christian Brandt Eriksen Martin Helbo Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for grafisk design, videoproduktion og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	775.627	1.127.117
2 Personaleomkostninger	-1.168.009	-930.688
Driftsresultat	-392.382	196.429
Andre finansielle indtægter	0	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-11.832
Øvrige finansielle omkostninger	-4.772	-9.616
Resultat før skat	-397.154	174.983
Skat af årets resultat	85.263	-40.207
Årets resultat	-311.891	134.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	134.776
Disponeret fra overført resultat	-311.891	0
Disponeret i alt	-311.891	134.776

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.149	223.631
Udsudte skatteaktiver	85.263	0
Andre tilgodehavender	46.522	70.329
Periodeafgrænsningsposter	0	10.380
Tilgodehavender i alt	281.934	304.340
Likvide beholdninger	0	208.935
Omsætningsaktiver i alt	281.934	513.275
Aktiver i alt	281.934	513.275

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-185.184</u>	<u>126.707</u>
Egenkapital i alt	<u>-135.184</u>	<u>176.707</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	124.544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.123	126.890
Gæld til associerede virksomheder	19.975	0
Selskabsskat	0	29.702
Anden gæld	<u>226.476</u>	<u>179.976</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.118</u>	<u>336.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>417.118</u>	<u>336.568</u>
Passiver i alt	<u>281.934</u>	<u>513.275</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-8.069	41.931
Resultatdisponering	0	134.776	134.776
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	126.707	176.707
Resultatdisponering	0	-311.891	-311.891
	50.000	-185.184	-135.184

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.136.087	907.933
Pensioner	8.631	3.600
Andre omkostninger til social sikring	11.076	11.644
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.215</u>	<u>7.511</u>
	<u>1.168.009</u>	<u>930.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.000	5.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-5.000	0
Årets nedskrivning	0	-5.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 5 t.kr.

Leasingkontrakten har en samlet leasingforpligtelse på 16 t.kr.
